
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 

ПРИКАЗ  

15.01.2018 г.  № 10 

г. Гаджиево 

О проведении семинара-практикума «День студента» 

В соответствии с годовым планом работы МБОУ№ 6 «Светлячок» и 

приказом Управления образования № 1232 от 29.12.2017 г. «О проведении 

муниципального мероприятия «День студента» и в целях формирования 

профессиональной компетентности педагогов в реализации образовательных 

областей ФГОС ДО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести семинар-практикум «День студента» 26 января 2018 года в 

10.00. 

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке, организации и 

проведению семинара-практикума как указано ниже: 

 Карпова В.Ю., инструктор по ФК; 

 Шкатова И.Б., педагог-психолог; 

 Фомина Т.В., воспитатель; 

 Шульгина Н.В., учитель-логопед; 

 Муравьёва Е.С., воспитатель; 

 Байрак И.Г., музыкальный руководитель; 

 Иванова Ю.П.. музыкальный руководитель; 

 Абдюкова Г.А., воспитатель; 

 Шевцова Е.А., воспитатель; 

 Колесникова О.М., воспитатель; 

 Савельева Н.В., младший воспитатель; 

 Зотова Т.А., учитель-логопед; 

 Куценко О.И., социальный педагог; 

 Коньшина Д.А.. воспитатель; 

 Лактионова И.С., воспитатель; 

 Благушко М.В., старший воспитатель; 

 Лукичева Я.Н., учитель-логопед; 

 Елышева А.Д., воспитатель; 

 Бессонова А.И., воспитатель; 

 Кузнецова О.А., воспитатель; 

 Думанская Н.Н., воспитатель; 



 Мышонкова М.В., воспитатель; 

 Гайдай Е.И., воспитатель; 

 Казначеевская Э.Г., воспитатель; 

 Артамонова Ю.С., воспитатель; 

 Шатрова А.В., старший воспитатель. 

3. Утвердить список участников в составе команды молодых педагогов как 

указано ниже: 

 Якубанец К.В., воспитатель; 

 Миннигалина Ю.А., воспитатель; 

 Шохина А.Р., воспитатель; 

 Коноваленко Т.Н., воспитатель; 

 Петрова Л.В., педагог психолог. 

4. Определить место проведения семинара-практикума «День студента» по 

адресу ул. Душенова, д. 96а, музыкальный зал. 

5. Ответственность за организацию и проведение семинара-практикума 

возложить на заместителя заведующего по ВМР (Пронькина Н.Н.), 

старших воспитателей (Шатрова А.В., Благушко М.В.).  

6. Ответственным лицам разработать план организационных мероприятий, 

направленных на качественную подготовку и проведение семинара-

практикума. 

7.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ                                                                  О.А. Кулаковская 

 

 


